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A jans Yönetim Kurulu Başkanı Tokat Valisi 
Dr. Ozan Balcı başkanlığında ve ev sahip-
liğinde düzenlenen toplantıya, Amasya 

Valisi Mustafa Masatlı, Çorum Valisi Mustafa 
Çiftçi, Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Amas-
ya Belediye Başkanı Mehmet Sarı, Tokat Bele-
diye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, Amasya il Genel 
Meclis Başkanı Zeki Erarslan, Çorum İl Genel 
Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, Tokat İl Genel 
Meclis Başkanı Av. Erol Duyum, Amasya Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Murat Kırlangıç, Tokat 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Dr. Ali Çelik, 
OKA Genel Sekreteri İbrahim Ethem Şahin ve 
OKA temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasında, Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Ozan Balcı, Ajansın Samsun, 
Amasya, Çorum ve Tokat illeri için ekonomik, 
sosyal, kültürel ve turizm alanında önemli işler 
yaptığını belirterek şöyle konuştu:

“Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerin-
de faaliyet gösteren Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı’nın (OKA) 2022 yılı Ocak ayı Yönetim 

TOKAT’TA
ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 2022 YILI OCAK AYI YÖNETIM 

KURULU TOPLANTISI 19 OCAK’TA TOKAT’TA GERÇEKLEŞTIRILDI.

YILIN İLK YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Kurulu Toplantısı için Tokat’ta bir aradayız.
Yönetim Kurulu toplantımızda tekrar bir 

arada olabilmekten büyük memnuniyet duy-
duğumu ifade etmek isterim. 2022 yılı itibarıyla 
Ajans Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de 
üstlenmiş olmam vesilesiyle bir kere daha ülke-
mizde de yatırımlar, çalışma hayatı ve üretimin 
sürekliliği konusunda yeniden normalleşme ve 
atağa kalkma dönemi olan 2021 yılında OKA 
Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmüş olan 
Samsun Valimiz Sayın Doç. Dr. Zülkif DAĞLI’ya 
bir kere daha teşekkür ederim. İnşallah, 2022 
yılında da bütün Yönetim Kurulu üyelerimizle 
işbirliği ve istişare içerisinde ortaya çıkan ihti-
yaçlar çerçevesinde kaynakların hızlı ve etkili 
sonuçlar elde edilmesi için kullanımı konusun-
da çalışmalarımızı yönlendireceğiz.

Ülkemiz ve bölge illerimizin pandemi son-
rasında ekonomik ve sosyal hayatta geçmek-
te olduğu dönüşüm sürecinde; devam eden 
projelerin belirli bir bütçe disiplini içerisinde 
planlanan zaman diliminde ve beklenen so-
nuçlar elde edilmiş olarak tamamlanması 
noktasında gerek Ajans gerekse de proje ya-
rarlanıcısı olan kurum ve kuruluşlarımız yo-
ğun gayret sarf ediyor. OKA Yönetim Kurulu 

üyeleri olarak bizler, ülkemizin ve bölgemizin 
gelişmesine ve ilerlemesine katkı sağlamak, 
bulunduğu konumdan daha ileri noktalara 
taşınması için her düzeyde sıkı çalışmalar ya-
parak kurumlarımıza ve kuruluşlarımıza des-
tek vermeye devam edeceğiz.”

Vali Balcı sözlerini “Kalkınma Ajansımız 
bugüne kadar olduğu gibi artan bir ivme ile 
Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde 
başta Organize Sanayi Bölgeleri olmak üzere 
yatırım alanlarının etkin tanıtımı ve işletme-
lerin uluslararası pazarlara girişi noktasında 
teknik destek sağlanması amacıyla faaliyet 
ve desteklere yoğunlaşacaktır. Bugünkü top-
lantımızda Ajansın, devam eden proje uy-
gulamaları ile ilgili görüşmeler yapıp Ajans 
kaynaklarının doğru yatırım ve faaliyetlere 
yönlendirilmesi için gündem maddelerini 
ele alacağız. Şehrimizde ağırlamaktan şeref 
duyduğum Sayın Valilerimize, Belediye Baş-
kanlarımıza, İl Genel Meclisi Başkanlarımıza 
ve Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlarımıza 
hoş geldiniz diyor ve toplantımızın bölgemiz 
için başarılı çalışmalara vesile olmasını diliyo-
rum.” diyerek sonlandırırken, toplantı gündem 
maddelerinin görüşülmesi ile sona erdi.
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Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinden 
oluşan Orta Karadeniz Bölgesi’nde hizmet-
lerini sürdüren OKA, kurumsal organizas-

yon yapısında değişime giderek, daha dinamik bir 
yapıya kavuştu.

OKA Genel Sekreteri İ. Ethem Şahin, Ajans’ın 
yeni yapılanması ile Bölgede daha etkin olacağını 
belirterek “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdürlüğünün ulusal koordinas-
yonunda faaliyetlerimizi yürütürken, destek me-
kanizmalarımız aracılığıyla yenilikçi, katma değer 
ve istihdam yaratan projelere destek oluyor aynı 
zamanda çeşitli araştırma ve analizler gerçekleşti-
rerek Bölge ihtiyaçlarını tespit ediyoruz. İhtiyaçlar 
doğrultusunda belirlenen öncelikler, belirli alanlar-
da kalkınma sonuçları elde etmemize olanak veri-
yor. Bu çalışma alanını göz önüne alarak sektörel 
uzmanlaşma ve odaklanmayı sağlamak amacıyla 
Ajans Yönetim Kurulu ve Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı'nın onayı ile Ajansın merkez birimlerinde yeni 
bir yapılanma yoluna gittik. Yeni kurumsal yapımız 
ile yerinde müdahale fırsatları yaratacağımıza, ayrı-
ca eş zamanlı olarak katılımcı bir yaklaşım içerisinde 

stratejiler geliştirip, çalışmalarımızı daha etkin bir 
biçimde yürüteceğimize inanıyorum.” dedi.

3 YENI BIRIM KURULDU
Kuruluşundan bugüne 13 yıldır, idari birimlere 

sahip olan Ajans, Bölgenin ihtiyaçları göz önünde 
bulundurularak belirlenen Sonuç Odaklı Program-
lar (SOP) kapsamında yeniden yapılandırıldı. Ajans 
bünyesindeki üç birim, Planlama, Programlama ve 
Koordinasyon, Program Yönetim, İzleme ve Değer-
lendirme Birimleri feshedilerek yerine Koordinas-
yon, İş Geliştirme ve Tanıtım, Katma Değerli Üretim 
ve İhracat, Turizm ve Markalaşma Birimleri kuruldu. 
Öte yandan İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Biri-
mi ile Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat Yatırım Des-
tek Ofisleri mevcut şekilde görevlerini sürdürüyor.

Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi 
Ajansın temel politikaları, stratejileri ve hedefleri 
ile ilgili mevzuat çerçevesinde, bölgenin ekonomik, 
sosyal ve kültürel gelişmesini hızlandırmaya ve re-
kabet gücünü artırmaya yönelik araştırmaların ya-
pılması; yerel, ulusal ve uluslararası paydaşlarla iş 
birliği ve kapasite geliştirmeye yönelik çalışmalar 

OKA YENİ YAPILANMASIYLA 
2022 YILINA HAZIR

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA) 2022 YILINA YENILENEN 
ORGANIZASYON YAPISIYLA BAŞLADI.
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yürütülmesi, Ajansın kurumsal düzeyde tanıtım fa-
aliyetlerinin gerçekleştirilmesi ile birimler arası ko-
ordinasyonun sağlanmasından sorumlu olacak.

Katma Değerli Üretim ve İhracat Birimi ile Tu-
rizm ve Markalaşma Birimi ise ilgili SOP eylem 
planları ve yıllık çalışma programındaki faaliyetle-

rin etkili bir biçimde uygulanabilmesi, faaliyetler, 
projeler ve göstergelere ilişkin izleme ve değerlen-
dirme çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülmesi 
ve SOP amaçlarına ulaşılabilmesi için gerekli tüm 
çalışmaları koordine etmek ve yürütmek amacıyla 
çalışmalarını yürütecek.
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ROTAMIZ KARADENIZ, HEDEFIMIZ 
TEKNOFEST TEKNOLOJI YARIŞMALARI

BAŞVURULAR BAŞLADI…
SON BAŞVURU TARIHI 28 ŞUBAT.

Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali TEKNOFEST, 5.yılında büyük bir coşku ve 
heyecanla TEKNOFEST 2022’ye hazırlanıyor. Rota-
sını Karadeniz’e çeviren TEKNOFEST, her yıl yüzbin-
lerce gencin başvuruda bulunduğu ve Türkiye’nin 
en büyük para ödüllü Teknoloji Yarışmalarını bu yıl 
39 ana yarışma-97 farklı kategori olarak düzenliyor. 
Millî Teknoloji Hamlesi ateşiyle yanan meşaleyi tek-
noloji ve bilimle buluşturacak gençler için yarışma 
başvuruları açılırken, görkemli festivalde yer almak 
ve teknoloji yarışmalarında kıyasıya mücadele 
etmek isteyenler için son başvuru tarihi 28 Şubat 
olarak belirtiliyor. Yarışmalara başvurular www.tek-
nofest.org web sitesi üzerinden çevrim içi olarak 
gerçekleştiriliyor.

DÜNYANIN EN BÜYÜK FESTIVALINDEN 6 
MILYON TL PARA ÖDÜLÜ

Türkiye’nin dört bir yanında bilim ve teknoloji-
yi rehber edinmiş, geleceğin teknolojilerini üreten 

gençleri bir araya getiren TEKNOFEST, yine gençle-
rin enerjisiyle büyümeye devam ediyor. Geçtiğimiz 
yıl Türkiye’nin 81 ilinden ve 111 ülkeden 44.912 
takım ile 200 binden fazla gencin başvuruda bu-
lunduğu ve başvurular arasından 13 bin finalistin 
belirlendiği yarışmalarda 12 milyon TL malzeme 
desteğinin yanı sıra toplamda 5 milyon TL ödül ve-
rildi.

Teknolojinin gelişimine paralel olarak her yıl bir 
önceki yıla göre daha fazla yarışma kategorisinin 
açıldığı, kendini sürekli yenileyen ve Türkiye tarihi-
nin en büyük ödüllü teknoloji yarışmaları bu yıl ise 
39 ana yarışma-97 farklı kategoride düzenleniyor. 
Roketten Otonom Sistemlere, Tarımdan Su Altı Sis-
temlerine, İnsansız Hava Araçlarından Yapay Zekâ-
ya kadar teknolojinin her alanında düzenlenen 
yarışmalar, dünyanın en büyük Teknoloji Yarışma-
ları TEKNOFEST’te gerçekleştiriliyor. 2021 yılından 
farklı olarak bu yıl Hyperloop Geliştirme Yarışması, 
Dikey İnişli Roket Yarışması, Engelsiz Yaşam Tekno-
lojileri Yarışması ve Lise Öğrencileri İklim Değişikliği 
Araştırma Projeleri Yarışmaları ilk kez düzenleniyor.

Birbirinden farklı kategorilerde düzenlenen ya-
rışmalar; ilkokul, ortaokul, lise, üniversite ve üzeri 
seviye ile mezun seviyesi dahil tüm gençlerimizin 

TEKNOFEST, MILLI MÜCADELENIN BAŞLADIĞI ŞEHIR SAMSUN'DA, 
30 AĞUSTOS - 4 EYLÜL 2022 TARIHLERI ARASINDA DÜZENLENECEK

TEKNOFEST 2022 
SAMSUN'DA
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katılımına açık. Gençlerin millî teknoloji üretme ve 
geliştirme konusunda ilgilerinin artırılması hedefle-
nerek bu alanlarda çalışan binlerce gencin projesine 
destek olmak için ön eleme aşamasını geçen takım-
lara bu yıl da malzeme desteği sağlanırken, TEKNO-
FEST’te yarışıp dereceye girmeye hak kazanan ta-
kımlara 6 Milyon TL'nin üzerinde ödül verilecek.

TEKNOFEST, MILLÎ MÜCADELENIN 
BAŞLADIĞI ŞEHIR 
SAMSUN’DA…

Türkiye’nin bilim ve mü-
hendislik alanlarında ye-
tişmiş insan kaynağını 
artırmayı hedefleyen 
TEKNOFEST, Tekno-
loji Yarışmalarına 
katılan gençlere 
hem kişisel hem 
de mesleki be-
cerilerini geliş-
tirmeleri için de 
pek çok imkân su-
nuyor. Yarışmalara 
katılan gençler Tür-
kiye’nin önde gelen 
teknoloji firmalarına 
düzenlenen teknik gezi-
lere katılma ve alanında uz-
man kişilerle tanışarak network 
kazanma fırsatı yakalıyor. Projelerini 

hayata geçirebilmeleri için malzeme desteğinin 
yanı sıra finalistlere eğitim kampı, ulaşım ve ko-
naklama desteği de sağlanıyor. Türkiye’nin önde 
gelen teknoloji kurumlarında staj yapma imkânı da 
sunan TEKNOFEST, gençlere parlak bir geleceğin 
kapılarını açıyor.

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ve T.C Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı yürütücülüğünde, Türkiye’nin 

önde gelen teknoloji şirketleri, kamu, 
medya kuruluşları ve üniversitelerin 

destekleriyle düzenlenen TEK-
NOFEST Havacılık, Uzay ve 

Teknoloji Festivali bu yıl 
30 Ağustos-4 Eylül 2022 

tarihleri arasında millî 
mücadelenin baş-
ladığı şehir Sam-
sun’da, Çarşamba 
H av a l i m a n ı ’n d a 
düzenlenecek.

Samsun mer-
kezli olarak Ka-

radeniz’de ger-
çekleşecek olan 

TEKNOFEST 2022 he-
yecanına ortak olmak 

için birbirinden farklı tek-
noloji yarışmalarına tekno-

fest.org/tr/competitions/ adresi-
ni ziyaret ederek başvurabilirsiniz.

Teknofest İnternet Sitesi: teknofest.org/tr/

https://teknofest.org/tr/competitions/
https://teknofest.org/tr/competitions/
https://teknofest.org/tr/
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OKA YÖNETIM KURULU 
DÖNEM BAŞKANI, 
TOKAT VALISI DR. 

OZAN BALCI 5 OCAK'TA, 
TOKAT’TA DEVAM EDEN 

YATIRIMLARI YERINDE 
INCELEDI.

Vali Dr. Ozan Balcı 
OKA’nın destek-
leriyle turizm 

alanında uygulanan 
“Akdağ'ın Zirvesinden 
Kazova'ya Kırsal Turizm 
Rotası Projesi” ve “Sulu-
han Çocuk Müzesi Pro-
jesi” çalışmaları ile ilgili 
olarak “Türkiye’mizin bir 
değeri olan Ballıca Mağaramıza yaklaşık 10 
milyonluk yatırımla bungalov evleri, kır lokan-
tası, yöresel ürün satış merkezi gibi sosyal do-
natılar kazandırıyoruz. En kısa sürede bitirece-
ğiz. Tokat'ımıza, memleketimize ve milletimize 
hayırlı olsun. Orijinalliğini koruyan taç kapısı 

ile tarihi Suluhan, Tokat Mü-
zesini tamamlayıcı özellikte 
Suluhan Çocuk Müze Okulu 
olarak ülkemizin ilk “Çocuk 
Müzesi oluyor.” dedi.

Mesleki ve teknik eğitim 
alanında hayata geçen Yarı 
Değerli Taşlar ve Kuyum Atöl-
yesi’ni de ziyaret eden Vali 
Balcı, “Atölyemizde, her biri 

birbirinden değerli ve dünyada eşine az rast-
lanır milyonlarca yıllık taşları, ustalıkla işleyip 
sanat eserlerine; takı ve süs eşyalarına dönüş-
türüyoruz. Tokat'ımızın kültürüne turizmine 
ve ekonomisine katkı sağlıyoruz.” şeklinde ko-
nuştu.

TOKAT PROJELERİTOKAT PROJELERİ
HIZLA İLERLİYORHIZLA İLERLİYOR
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B asın mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazete-
ciler Günü’nü kutlayan ve Tokat'ta tamam-
lanan, devam eden ve planlanan devlet ya-

tırımları ile ilgili basın mensuplarına detaylı bilgi 
veren Vali Dr. Ozan Balcı, günün anısına gazeteci-
lere kitap hediye ederek fotoğraf çektirdi.

ALEYBEYOĞLU OSMAN PAŞA KONAĞI 
OKA’nın 2018 Yılı Turizmin Geliştirilmesine Yö-

nelik Küçük Ölçekli Altyapı Yatırımlarına Mali 
Destek Programı kapsamında, Tokat İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından İl 
Özel İdaresi paydaşlığında uygu-
lanan proje ile restore edilen Os-
man Paşa Konağı, Evliya Çelebi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi (MTAL) Uygulama Bölümü 
öğrencileri tarafından Butik Uy-
gulama Oteli olarak işletilecek.

1850’li yıllarda yapıldığı bili-
nen Aleybeyoğlu Osman Paşa Ko-
nağı, Tokat’ın Soğuk Pınar Mahallesi 

tarihi Bey Sokağı’nda yer alıyor. Konak, Osmanlı 
mimarisini en iyi şekilde yansıtan iç sofalı Türk 
Evi tipolojisindeki bir yapı olarak dikkat çeki-
yor. Kültür ve Tabiat Varlıkları Yüksek Kurulunun 
14.09.1984 tarih ve 379 sayılı kararlarıyla tescil 
edilmiş Osman Paşa Konağı, geçmişte Orman 
Müdürlüğü, İmam Hatip Lisesi Pansiyonu, Görme 
Engelliler Okulu ve Tokat Merkez Kız Kuran Kursu 
olarak hizmet vermiş.

15 YATAK KAPASITESI 
BULUNUYOR

Misafir kabulüne başlayan 
Osman Paşa Konağı’nda zemin 
katta resepsiyon, 4 ayrı sofa 
alanı ile 80 kişiye, ön ve arka 
bahçede de 100’er kişiye aynı 
anda yeme içme, sosyal ve kül-
türel etkinliklerle hizmet verile-

bilecek. Konak ayrıca birinci katta 
yer alan 6 odada 15 yatak kapasite-

sine sahip.

TOKAT VALISI DR. OZAN BALCI, 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECILER 
GÜNÜ’NDE DE OKA DESTEĞIYLE RESTORE EDILEREK TURIZME 

KAZANDIRILAN OSMAN PAŞA KONAĞI’NDA TOKAT GENELINDE GÖREV 
YAPAN YEREL VE ULUSAL BASIN TEMSILCILERI ILE BIR ARAYA GELDI. 

OSMAN PAŞA KONAĞIOSMAN PAŞA KONAĞI
BUTİK UYGULAMA OTELİ OLARAK BUTİK UYGULAMA OTELİ OLARAK 

HİZMET VERECEKHİZMET VERECEK
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AMASYA TOYGA ÇORBASI'NA
COĞRAFİ İŞARET TESCİLİ

DÜĞÜN ÇORBASI ADIYLA 
DA ANILAN VE ÖZEL 

GÜNLERDE SOFRALARI 
SÜSLEYEN "AMASYA 

TOYGA ÇORBASI", 
COĞRAFI IŞARET 

BELGESIYLE TESCILLENDI.

Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi 
işaret tescili yapılan Amasya Toyga Çorbası, dü-
zenlenen törenle tanıtıldı.

Tanıtım töreninde konuşan Amasya Valisi Mustafa 
Masatlı, en son tescil alınan dört coğrafi işaretin ta-
mamının gastronomi alanında olduğuna işaret ede-
rek "Hedefimiz, ilimizin tüm sosyal yaşantısı ve kültü-
rel değerlerini, öz ve orijini burada olan değerlerimizi 
ortaya çıkarıp, herkesin beğenisine, tanıtımına ve ta-
dımına sunmaktır. Bu bakımdan patent konusunu çok 
önemsiyoruz. 4 olan coğrafi işaret tescilli ürünümüzü 
8'e çıkarttık. 22 ürünle ilgili çalışmamız devam ediyor. 
Kısmet olursa 30'a çıkaracağız" diye konuştu.

Törenin ardından katılımcılar tescilli çorbanın ta-
dına baktı.
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KADIN EMEĞİNİ AÇIĞA ÇIKARAN
“GÜÇLENEN KOOPERATİFLER GÜÇLÜ KADINLAR” 

PROJESİ TAMAMLANDI

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI’NIN (OKA) 2020 YILI SOSYAL 
GELIŞMEYI DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) KAPSAMINDA 

DESTEKLEDIĞI “GÜÇLENEN KOOPERATIFLER GÜÇLÜ KADINLAR" 
PROJESI TAMAMLANDI.

Çorum'da 7 ilçeye dokunan proje, kadın eme-
ğinin kooperatifler aracılığıyla açığa çıkarıl-
masını sağladı. 7 kooperatifte, coğrafi işaretli 

ürünlerden, organik köy ürünlerine, doğal taş ve 
gümüş takılardan, un ve unlu mamullere, arıcılık 
ürünlerine kadar genişleyen ürün yelpazesinde-
ki üretim kapasitesini geliştirmeye yönelik üretim 
atölyeleri kuruldu. Makine ve ekipman tedariki 
sağlandı. Teknik kapasiteyi ve yönetim kapasitesini 
güçlendirecek üretim planlaması, finans, pazarla-
ma, maliyet analizi, e-ticaret ve e-ihracat eğitimleri 
ve sayıları 14’e yükselen tüm kadın kooperatifleri 
üyelerinin katılımında Kadın Kooperatifleri Çalışta-
yı düzenlendi. E-ticaret sitesi hazırlanarak satış ka-
nalları güçlendirildi ve AVM’de kadın kooperatifleri 
sergisi düzenlendi.

Projenin kapanış toplantısı, 21 Aralık Dünya Ko-
operatifçilik Günü’nde Çorum’da düzenlendi. Çalış-
taya Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Vali Yardımcısı Ta-
mer Orhan, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Nurcan Baykam, Çorum Belediye Başkanı Halil 
İbrahim Aşgın, OKA Genel Sekreteri İ. Ethem Şahin, 

İl Jandarma Komutanı Albay İlhan Uzunoğlu, İskilip 
Belediye Başkanı Ali Sülük, İl Genel Meclis Başkanı 
Mehmet Bektaş, Çorum ve ilçelerinde yer alan 14 
kadın kooperatifinin başkanları, üyeleri ve ildeki 
kadın girişimciler katıldı.

Çorum Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu'nun ev 
sahipliğinde düzenlenen Kadın Kooperatifleri Ça-
lıştayı’nda S.S. Hitit Güneşi Kadın Girişimi Üretim ve 
Kalkınma Kooperatifi, S.S. Sungurlu Kadın Girişim 
Üretim ve İşletme Kooperatifi, S.S. Mecitözü Kadın 
Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, S.S. Kargı Ye-
şilköy Köyü Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Koo-
peratifi, S.S. Alaca Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi, S.S. Puduhepa Kadın Girişimi Üretim 
ve İşletme Kooperatifi ve S.S. İskilip Yöresel Ürünler 
Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi’nin ça-
lışmalarını anlatan tanıtım filmi izlendi.

“2 MILYON DESTEKLE HAYATA 
GEÇIRILDI”

Genel Sekreter İ. Ethem Şahin konuşmasında, 
Çorum’da kadın kooperatiflerinin yaptığı çalışmala-



w w w . o k a . o r g . t r

12

bülten

rın bir başlangıç olduğunu belirterek, "Bir sonraki 
videoda inşallah bu 7 kooperatifimizin rakamlarla 
nereden nereye geldiğini sizlere sunacağız. Çok de-
ğerli katkılar, hizmetler ve ürünler ortaya çıktığını 
görüyoruz. Mecitözü’nde, Sungurlu’da, Kargı’da, 
Alaca’da, Boğazkale’de harika yapıların örgütlen-
melerin bu proje kapsamında desteklendiğini gö-
rüyoruz” dedi.

SOGEP’in Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordi-
nasyonunda yürütülen bir program olduğunu bil-
diren Şahin, Güçlenen Kooperatifler Güçlenen Ka-
dınlar projesinin Çorum’da 2020 yılında SOGEP’in 
desteklediği ikinci proje olduğunu söyledi.

Güçlenen Kooperatifler Güçlenen Kadınlar Pro-
jesi’nin SOGEP’ten 2020 yılında en yüksek miktarda 
destek alan proje olduğunu da aktaran Şahin, "2 
milyon lira hibeyle en yük desteği alan proje olma 
özelliği taşıyor. Ajansın ya da bakanlığımızın yüzde 
82 oranında desteğiyle Allah’a şükür bu neticeyi 
elde ettik. Bence çok çarpıcı bir durum ortaya çık-
mış durumda” ifadesini kullandı.

“BÜTÜN KURUMLAR IŞ BIRLIĞI YAPTI"
Konuşmasında 21 Aralık Dünya Kooperatifçilik 

Günü’nde bir arada olmaktan duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Vali Mustafa Çiftçi, Güçlenen 
Kooperatifler Güçlü Kadınlar Projesi’nin 2020 
yılında hayata geçirildiğini belirterek, "Projenin 
toplam maliyeti 2 milyon 443 bin liraydı. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı 2 milyonunu karşıladı. Ge-
riye kalan 443 bin lirası da İl Özel İdaresi, Köyle-
re Hizmet Götürme Birliği, Alaca Belediyesi ve 2 

tane kadın kooperatifi tarafından finanse edildi. 
Bu kurum ve kuruluşlara ilave ilerleyen günlerde 
İl Ticaret Müdürlüğü ve 6 tane kadın kooperati-
fimiz daha bu projeye dâhil oldu. Projemizin de-
vamında destekçilerimizin sayısı daha da artmış 
oldu. Çorum Belediyemiz, Kargı Belediyemiz, Aile 
ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ile Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğümüz, Damızlık Sığır Yetiştiricilik 
Birliğimiz de bu projenin destekçileri arasında yer 
aldı. Nihayetinde projemiz ruhuna uygun bir şe-
kilde tam 22 kurumun desteğiyle 14 ay içerisinde 
tamamlanmış oldu. Gerçekten bütün kurumla-
rımız el ele verdi, iş birliği, güç birliği yaptılar ve 
bu şekilde bir başarı hikâyesi yazmış oldular. Ben 
emeği geçen tüm kurumlarımızı, katkı veren her-
kesi gönülden tebrik ediyorum” dedi.

Proje kapsamında yapılan çalışmaları anlatan 
Vali Çiftçi, şöyle devam etti: “Kadın kooperatifleri-
nin alt yapısı güçlendirilmiş oldu. Üretim kapasi-
teleri artırılmış oldu. 2 tane kadın kooperatifimizin 
üretim atölyesi kurulmuş oldu. Yine kooperatifleri-
mizin üretimden pazarlamaya kadar geçecek olan 
sürede ihtiyaç duyabilecekleri eğitim de verilmiş 
oldu. Şunu özellikle ifade etmek istiyorum bu pro-
jeye başladığımızda kadın kooperatiflerinin sayısı 
ilimizde 7 taneydi. Bugün geldiğimiz noktada 14'e 
çıktı. Dolayısıyla bu projenin ne kadar isabetli oldu-
ğunu müşahede etmiş oluyoruz.”

Projenin uygulanmasına katkı sağlayanlara 
teşekkür eden Vali Çiftçi, Güçlenen Kooperatifler 
Güçlü Kadınlar Projesi’nde emeği geçen kadınlara 
plaket takdim etti.
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A jansımızın 2018 Yılı Turizmin Geliş-
tirilmesine Yönelik Küçük Ölçekli 
Altyapı Yatırımlarına Mali Destek 

Programı kapsamında Ladik Belediye 
Başkanlığı tarafından uygulanan “Hamit 
Köyü Kır Pansiyonu ve Lokantası Projesi” 
ile ilgili Ladik Kaymakamı Ahmet Raşit 
Orhan ve Ladik Belediye Başkanı Nurhan 
Yapıcı Özel’den bilgi alan Samsun Valisi 
Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Ladik Gölü kıyısına 
kurulan tesislerin, ilçeyi turizmde cazibe 
merkezi haline getirme çalışmalarına 
önemli katkı sunacağını söyleyerek, “Ba-
rındırdığı balıklar ve kuşların yanı sıra 
yüzen adaları ile muhteşem bir man-

zara sunan ekolojik zenginlik kaynağı Ladik 
Gölü’nün hemen bitişiğinde bulunan ve 
doğa turizmi severler için bungalov evlerde 
konaklama imkanı sunan tesislerin, Ladik’i 
turizmde bir cazibe merkezi haline getirme 
çalışmaları noktasında oldukça önemli bir 
yere sahip olacak” dedi. 

Vali Dağlı, Ladik ilçesinin sahip olduğu 
tarihi geçmişi, kaplıca tesisleri, gölü ve ka-

yak merkezi ile tam bir turizm kenti olduğunu ve 
bu projenin Ladik’te alternatif turizm hizmetleri-
nin geliştirilmesinin yanı sıra doğal, tarihi ve kül-
türel değerlerin erişilebilirliğinin ve bilinirliğinin 
artırılmasına da katkı sağlayacağını ifade etti.

“LADİK’İN TURİZMDE“LADİK’İN TURİZMDE
CAZİBESİ ARTACAK”CAZİBESİ ARTACAK”

SAMSUN VALISI DOÇ. DR. 
ZÜLKIF DAĞLI, 5 OCAK'TA 

LADIK HAMIT KÖYÜ KIR 
PANSIYONU VE LOKANTASI’NDA 

INCELEMELERDE BULUNDU.

A r a l ı k  2 0 2 1



w w w . o k a . o r g . t r

14

bülten

27.8 MİLYARLIK
YATIRIM GELİYOR

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANI MUSTAFA VARANK, KASIM 
2021 DÖNEMINDE DÜZENLEDIKLERI 1196 TEŞVIK BELGESIYLE 

39 BIN 170 KIŞIYE ISTIHDAM SAĞLAYACAK 27,8 MILYAR 
LIRALIK YATIRIMI DESTEKLEME KARARI ALDIKLARINI 

BELIRTEREK, "2021'IN 11 AYINDA DÜZENLENEN BELGE 
SAYISI YÜZDE 14,7, ÖNGÖRÜLEN ISTIHDAM ISE YÜZDE 11,7 

ORANINDA ARTTI." IFADESINI KULLANDI.

Varank, Twitter hesabından "Yatırım, üre-
tim, istihdam, ihracat" notuyla yaptığı 
paylaşımında, geçen yılın kasım ayında 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından dü-
zenlenen yatırım teşvik belgelerini değerlen-
dirdi.

Belge sayısındaki artışa ve istihdamda 
sağlayacağı artışa dikkati çeken Varank, "Ka-
sım 2021'de düzenlediğimiz 1196 teşvik bel-
gesiyle 39 bin 170 kişiye istihdam sağlayacak 
27,8 milyar liralık yatırımı destekleme kararı 
aldık. 2021'in 11 ayında düzenlenen belge sa-
yısı yüzde 14,7, öngörülen istihdam ise yüzde 
11,7 oranında arttı." değerlendirmesinde bu-
lundu.

YAPILACAK YATIRIMLARDA 
IMALAT SANAYISI ILK SIRADA

Bakan Varank'ın paylaşımında yer verdiği 
infografiğe göre, geçen yıl kasımda düzenle-
nen teşvik belgelerinde öngörülen yatırımla-
rın yüzde 48,1'i imalat sanayisi, yüzde 36,9'u 
hizmetler, yüzde 9,4'ü enerji, yüzde 3,8'i ma-
dencilik, yüzde 1,8'i tarım sektöründe yer aldı.

Söz konusu dönemde düzenlenen teşvik 
belgelerine göre tutar bakımından en fazla 
yatırımı 1. ve 2. bölgeler çekti. Öte yandan, 
Kasım 2021'de düzenlenen teşvik belgelerin-
de öngörülen sabit yatırım tutarı bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 9,4 azaldı.

Kaynak: www.sanayi.gov.tr/

https://www.sanayi.gov.tr/
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SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANI MUSTAFA VARANK, CUMHURBAŞKANLIĞI 
MILLET KÜTÜPHANESI KONFERANS SALONU'NDA GERÇEKLEŞTIRILEN 

"ETKI ANALIZI ÇALIŞMALARI DEĞERLENDIRME ÇALIŞTAYI"NDA, SANAYI VE 
TEKNOLOJI BAKANLIĞININ DESTEKLERINE YÖNELIK GERÇEKLEŞTIRILEN ETKI 

ANALIZI ÇALIŞMALARININ SONUÇLARINI AÇIKLADI.

Bakan Varank, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 
salgınının tüm ekonomileri olduğu gibi Türki-
ye'yi de birçok yönden etkilediğini belirterek, 

hükümetlerin ve özel sektörün zorlu bir sınavdan 
geçtiği bu dönemde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde etkili ve sonuç odaklı politika-
lar uyguladıklarını söyledi. Varank, Türkiye'yi dünya 
genelinden pozitif anlamda ayrıştırmayı başardık-
larına işaret ederek, reel sektörün hamisi olan Ba-
kanlığın da bu süreçte kritik görevler üstlendiğini 
dile getirdi.

ETKI DEĞERLENDIRME ÇALIŞMALARI
Tüm kurumlarla birlikte farklı sektörleri, firmaları, 
üniversite-sanayi iş birliğini, Ar-Ge ve yenilik eko-
sistemini desteklediklerini, desteklemeye de de-

vam ettiklerini vurgulayan Varank, "Bakanlığımıza 
emanet edilen bütçenin verimli kullanımını sağ-
lamak üzere destek ve teşviklerin takibini yapıyor, 
etkilerini analiz ediyoruz. Analiz sonuçlarına bağlı 
olarak da politikalarımızda sürekli güncellemeler 
gerçekleştiriyoruz. Bu amaçla Bakanlığımız bün-
yesinde etki değerlendirmeden sorumlu bir birim 
ihdas ettik. Bugüne kadar, KOSGEB ve TÜBİTAK Ar-
Ge destek programlarının, Teknogirişim Sermayesi 
Destek Programı'nın, teknoloji transfer ofislerinin, 
OSB politika ve uygulamalarının, teknoloji geliş-
tirme bölgelerinde kurulan akademik girişimlerin, 
dijital dönüşüm desteklerinin, bölgesel yatırım 
teşviklerinin ve araştırma altyapılarının etki değer-
lendirme çalışmalarını tamamlayarak özet raporları 
kamuoyuyla paylaştık." ifadelerini kullandı.

ETKİ ANALİZİ ÇALIŞMALARI 
DEĞERLENDİRME ÇALIŞTAYI
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Bakan Varank, "Dijital Verimlilik Kütüphanesi" ola-
rak adlandırdıkları  “verimlilikkutuphanesi.sanayi.
gov.tr/" adresinden bu raporlara ulaşılabileceği bil-
gisini verdi.

3 MILYONU AŞKIN GIRIŞIME AIT VERI
Bakanlık bünyesinde Girişimci Bilgi Sistemi (GBS) 
ve Sanayi Sicil Bilgi Sistemi gibi çok kıymetli veri 
altyapıları oluşturduklarını aktaran Varank, 3 mil-
yonu aşkın girişime ait verilerin bütünleşik şekil-
de yer aldığı GBS'yi geliştirmeye devam ettiklerini 
anlattı. Varank, burada ekonomik, sektörel, bölge-
sel politikaların tasarlanması ve değerlendirmesi 
için çok kapsamlı verilerin mevcut olduğuna dik-
kati çekerek, "GBS ile reel sektöre ilişkin kararların 
daha hızlı alınmasını ve sanayinin güncel duru-
munu ortaya koymamızı sağlayacak birçok analiz 
çalışması yapıyoruz. Son aşamasına geldiğimiz 
'Veri Görselleştirme ve Karar Verme Merkezi' de 

bunlardan biri. İmalat sanayi sektörlerine yön 
vermemizi sağlayacak erken uyarı sistemlerinin 
kurulmasını ve girişimlerin rekabet güçlerini ar-
tıracak çalışmaların yürütülmesini, bu merkez 
aracılığıyla sürdüreceğiz. GBS'yi kullanarak ve 
bilimsel yöntemleri esas alarak başlattığımız bir 
diğer önemli çalışma da Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi Programı'mız." dedi.

YATIRIMA DESTEK
Varank, cari açığa katkı, karmaşıklık ve yoğunlaşma 
endeksleri, ileri-geri bağlantılar gibi ölçütleri kulla-
narak yatırımı desteklenecek 919 ürünü adeta terzi 
usulüyle tespit ettiklerini belirterek, "Yaklaşık 2 mil-
yar lira düzeyinde yatırım öngördüğümüz progra-
mın ilk çağrısı olan 'Makine' sektöründe 20 projeyi 
destekleme kararı aldık. Bu projelerin hepsi strate-
jik öneme sahip ürünlerin yerli ve milli imkanlarla 
üretilmesini hedefliyor. Ayrıca, bu yıl Mobilite, Üre-

timde Yapısal Dönüşüm, 
Sağlık ve Kimya Ürünler ile 
Dijital Dönüşüm çağrılarını 
açtık. Bu çağrılar kapsa-
mında 570 proje başvuru-
su aldık. Başarılı projelere 
yaklaşık 53 milyar lira yatı-
rım yapılmasını öngörüyo-
ruz. İnşallah 2022 yılında 
da 'Yenilikçi ve Yıkıcı Tek-
noloji' alanlarına yönelik 
çağrılarla Teknoloji Odaklı 
Sanayi Hamlesi Progra-
mı'nı sürdüreceğiz." şeklin-
de konuştu.
Kaynak: sanayi.gov.tr

http://sanayi.gov.tr
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Röportaj
Firma Yetkilisi: Muzaffer Tahpur

TR83 Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi
Glopur Profesyonel Yapı Çözümleri 

• Bize firmanız hakkında bilgi 
verir misiniz?

Glopur Profesyonel Yapı Çözüm-
leri firmasını, uzun yıllar su yalıtımı 
uygulamaları yapmış olmanın tecrü-
besiyle 2019 yılında kurduk. İzolas-
yon ve su yalıtımı alanlarında üretim 
yapıyoruz.

Kuruluşundan bu güne kadar 
verdiği güvenilir ve kaliteli hizmet-
ten ödün vermeyen firmamız, tek-
nolojiyi de yakından takip ederek 
kaliteli ve özel olarak tasarlanmış 
malzemeler üretmeyi ilke edinmiştir. 

Yine Orta Karadeniz Bölgesi’nde Amasya-Mer-
zifon’da 2011 yılından beri hizmet veren uygula-
ma firmamızla birlikte toplamda 13 kişilik bir eki-
bimiz; 7 ilde 13 bayiliğimiz bulunuyor. 

• Hangi segmentte ürünler üretiyorsunuz?
Glopur, tek ve çift bileşenli sıvı uygulamalı po-

liüretan su yalıtım sistemlerinde uzmanlaştı. Bu 
kapsamda çatı, zemin, havuz, banyo-tuvalet, bal-
kon gibi her türlü yüzeyin su yalıtımı ve koruma-
sına yönelik çözümler sunan geniş ürün yelpazesi 
geliştirmiştir.

Poliüretan ve epoksi sistemler, bitüm bazlı sis-
temler, akrilik bazlı sistemler ve profesyonel boya 
sistemleri altında 31 farklı ürünümüz bulunuyor. 
Bu ürünler profesyonel uygulayıcılar için geliştiril-
miş yüksek segment ürünler.

Ürünlerimiz yerli olmakla birlikte birçoğu, CE 
sertifikasına sahiptir ve uygulama kolaylıkları ba-
kımından inşaat şartları düşünülerek geliştirilmiş-
tir. Ayrıca ISO 9001 ve ISO 14001 sertifikalarına da 
sahiptir.

• Dış ticaret geçmişiniz nedir, ihracat yap-
maya nasıl karar verdiniz?

Sektörde belli bir olgunluğa eriştik. Ürünleri-
mizin kalitesine güveniyoruz. Türkiye genelinde 
neredeyse her ildeyiz. 400 bin m2’yi aşkın refe-
ransımız bulunuyor. Satış rakamlarımız ve müşte-
ri memnuniyet seviyemiz beklentimizin üzerinde. 
Bu olumlu sonuçlara bakarak yurt dışı pazarlara 
açılabileceğimiz fikri oluştu açıkçası. 

• İhracat yapmak istediğiniz ülkeye nasıl 
karar veriyorsunuz. İşletmenizin ihracat stra-
tejisi var mı?  Yoksa oluşturmayı düşünüyor 
musunuz?

İlk etapta Azerbaycan, Irak, Suriye gibi daha 
rahat ilerleyebileceğimizi düşündüğümüz ülke-
leri hedefledik aslına bakarsanız. OKA’nın Uygu-
lamalı İhracat Danışmanlık hizmetinden fayda-
landık ve bu süreçte kurumsal olarak eksiklerimizi 
görüp tamamlama fırsatı yakaladık. Süreç, bize 
tam olarak ihracat stratejisi olmasa da bir vizyon 
kazandırdı. 

Eşimin Türk kökenli Alman vatandaşı olması 
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da dil gibi önemli bir bariyeri aşmamızı sağladı, 
işlerimizi kolaylaştırdı. Böylelikle, ilk ihracatımız 
2021 yılının Kasım ayında 2.5 ton ürünle Alman-
ya’ya yönelik gerçekleşti. Bu bizim sektörümüz 
için iyi bir başlangıç.

Önümüzdeki dönemde, TR83 Rekabetçilik ve 
Dış Ticaret Destek Merkezi’nden sağlanan hiz-
metten faydalanmaya devam edeceğiz. Aldığımız 
verilerle firmalarla irtibata geçeceğiz, ziyaretler 
gerçekleştireceğiz. Bu anlamda Merkez, firmamı-
zın markalaşma ve ihracat stratejisi oluşturmasına 
katkı sağlayacak.

• Yaptığınız ihracatın sürdürülebilir oldu-
ğunu düşünüyor musunuz?

Uygulama yaparken de üretim aşamasında 
geçtikten sonra da önceliğimiz hep müşteri mem-
nuniyeti oldu. Ömürlük iş sonuçları çıkarmayı 
amaçlıyoruz. Üretim aşamasında inşaat şartlarını, 
iklim koşullarını dikkate alarak üretim yapıyoruz. 
Profesyonel uygulayıcıları hedefleyen, katma de-
ğerli bir ürün üretiyoruz.

Yılda 96 ton üretim yapıyoruz. Bunun 10 katı 
kadar üretim yapabilecek kapasiteye sahibiz. Sa-
tış sonrası her türlü teknik desteği sağlayabilecek 
bilgi ve deneyime sahibiz. Uluslararası mevzu-
atlara uyarak sürekli gelişmek, Kalite, Çevre ve 
İş Sağlığı ve Güvenliği politikalarımızın temelini 
oluşturuyor. Bütün bunlar piyasada sürdürülebi-
lirliğimizi sağlayacaktır.

• İhracat konusunda destek aldınız mı?
Hayır, TR83 Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek 

Merkezi’nden önce profesyonel bir destek alma-
dık. 

• Ajansımız ve Rekabetçilik ve Dış Ticaret 
Destek Merkezi’nden nasıl haberdar oldunuz? 
Uygulamalı İhracat Danışmanlığı hizmetin-
den nasıl faydalandınız? 

Amasya Yatırım Destek Ofisi’nde yaptığımız 
bir uygulama sonrasında Merkez’den haberdar 
olduk. Böylece OKA’nın Uygulamalı İhracat Da-

nışmanlık Desteği hizmetine dâhil olduk. 8 ay bo-
yunca ücretsiz olarak danışmanlık desteği aldık ve 
kurumsal olarak ihracata hazır hale geldik.   

• Merkezin size ne gibi katkıları oldu? Veri-
len hizmeti nasıl değerlendiriyorsunuz?

Daha önce de bahsettiğim gibi özellikle Da-
nışmanlık Desteği sürecinde kurumsal olarak 
eksiklerimizi görüp tamamlama fırsatı yakaladık. 
Ek olarak Merkez’de Hoovers, Tendata gibi veri 
tabanları üzerinden sağlanan bilgiler faaliyet 
alnımızın ne kadar geniş olduğunu görmemizi 
sağladı. GTİP ürün kodları konusunda bilgi edin-
dik. Neye ihtiyacımız olduğunu gördük ve uygu-
ladıkça da eksiklerimizi kapattık. Bu konuda bize 
çerçeve çizdi OKA. 

• İlave yatırımlarla kapasitenizi artırmayı 
düşünüyor musunuz?

Evet, Amasya'nın Suluova ilçesinde 3 bin 500 
metrekare kapalı alanda yapı malzemeleriyle ilgili 
fabrikamızın inşasına başladık. İnşaatı gelecek yıl 
tamamlayıp üretim kapasitemizi artırarak ihraca-
ta ağırlık vermeyi hedefliyoruz.

• İhracat yapmak isteyenlere tavsiyeleriniz 
nelerdir?

Ben ticaret lisesi mezunu bir girişimciyim. Di-
yebilirim ki 10 yaşından başlayan bir girişimcilik 
hikâyem var. Yurtiçinde ve yurtdışında turizmden, 
mobilya montajına, restoran işletmeciliğinden, 
inşaat ustalığından, proje çizimine kadar çeşitli 
sektörlerde çalıştım. Deneyimlerim gelişime açık 
olmak, yeniliklere ayak uydurmak ve yılmamak 
gerektiğini gösterdi bana. Ticaretinizi geliştirebil-
mek için bunlar çok önemli bence. Tabi ki ihracat 
için de. Ayrıca müşteri memnuniyeti odaklı çalış-
mak güvenilir olabilmenin olmazsa olmazı diye 
düşünüyorum. Bunlara önem verilirse hem iç pa-
zarda hem de yurt dışında başarıya ulaşılacaktır. 
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


